

מרצים יקרים שלום,

ברוכים הבאים למכללת הרצוג! לפניכם מידע אשר יסייע לכם להיקלט במערכות המכללה ולהכין את התשתית הטכנית והמינהלית של הקורס. מומלץ להיכנס ולבדוק את תקינותם בהקדם האפשרי. מאחלים לכם קליטה קלה ונעימה!

1. השלמת הרישום למערכות המכללה

דוא"ל של מכללת הרצוג

כפי שכתוב במייל, נפתח לכם דוא"ל של מכללת הרצוג. כתובת זו תשמש אותכם לתקשורת מול המכללה והסטודנטים ולכניסה למערכות המכללה. כתובת המייל פתוחה ופעילה ולכן הודעות מטעם המכללה נשלחות אך ורק לכתובת זו כבר מעכשיו. ניתן להפעיל העברה אוטומטית למייל האישי שלכם. נא לא לשנות את הדוא"ל במערכת, כתובת זו מאפשרת גישה לזום המכללתי ולעבודה מיטבית במוודל.

☑ [אנא ודאו שאתם מצליחים להיכנס למייל. לקובץ הדרכה לחצו כאן <<](#)

☑ [בכניסה למייל יש לבצע אימות לשם אבטחת מידע לקובץ הדרכה לחצו כאן <<](#)

זום

כמו כן, נפתח לך משתמש לזום המכללתי לכתובת זו לצורך הוראה בשיעורים בלמידה מרחוק. בדוא"ל של הרצוג מחכה לך הזמנה לסיום תהליך הרישום לזום. אנו מבקשים שמפגשי זום יתבצעו דרך המוודל בלבד על מנת להימנע ממגבלות הזום החינמי ולשמירת ההקלטות.

☑ [נא להיכנס למייל ולסיים את תהליך הרישום, יש לעשות זאת בהקדם על מנת שתוקף הקישור](#)

[לא יפוג. לקובץ הדרכה לחצו כאן <<](#) [להדרכה לשימוש בזום דרך המוודל לחצו כאן <<](#)

אפליקציית המכללה

אפליקציית המכללה מאפשרת גישה מהירה ונוחה מהטלפון לניהול הקורס. דרכה ניתן לשלוח הודעות לסטודנטים, להזין נוכחות ולהתעדכן במיקום השיעור.

☑ [מומלץ להוריד את האפליקציה לפני תחילת שנה"ל. להדרכות לחצו כאן <<](#)

2. בדיקת כניסה אישית למערכות המכללה

במייל ניתן למצוא את הפרטים האישיים שלכם לכניסה אישית למערכות השונות של המכללה כגון **פורטל המרצה, מוודל, הספרייה ומאגרי מידע**.

☑ [מומלץ להיכנס לכל הפלטפורמות השונות ולבדוק את תקינותם.](#)

פורטל המרצה

דרך הפורטל תוכלו לקבל מידע ולנהל את הקורסים שלכם כגון: שליחת הודעות, נוכחות, ציונים, סילבוסים וכו'. הכניסה לפורטל היא דרך [אתר המכללה](#) < סגל < כניסה אישית < הזדהות עם הפרטים האישיים.

[לקובץ הדרכה לחצו כאן <<](#)

עבודה במוודל

[להדרכה על כניסה למוודל לחצו כאן <<](#) [לסרטוני וקבצי הדרכה לחצו כאן <<](#)

ספריית המכללה

מידע שימושי על הספריות כולל גישה לכלי הגילוי (חממ"ה) נמצא באתר המכללה < ספריות, מחקר ודעת

[לקישור לחצו כאן <<](#)

3. הכנת שיעורים וקורסים

ליווי פדגוגי למרצים

צוות הליווי הפדגוגי ממערך ההוראה, הלמידה והערכה (ה"ה) עומד לרשותך לחשיבה, התייעצות וסיוע בבניית הקורסים והשיעורים שלכם הן פנים אל פנים, הן שיעורים סינכרוניים וא-סינכרוניים.

☑ **מוזמנים לפנות ליוני לית במייל:** pedagogy@herzog.ac.il

[לאתר מדברים פדגוגיה – הבלוג הפדגוגי של מכללת הרצוג והדרכות טכנופדגוגיות לחצו כאן <<](#)

תיאור קצר וסילבוס

☑ **המרצים מתבקשים להעלות לפורטל המרצה תיאורים קצרים לכל הקורסים עם קבלת מערכת**

[השעות ולהעלות סילבוס לקורס עד ערב ראש השנה. לקבצי הדרכה לחצו כאן <<](#)

☑ יש לוודא שהתכנים הדרושים לקורס נמצאים בספרייה. לרכישת ספרים או לסריקת חומרים מהספרייה,

אנא פנו בטופסי הפנייה הנמצאים באתר הספרייה > כלים למרצים [לקישור לחצו כאן <<](#)

☑ יש לוודא בפורטל הקורס שפריטי הציון של הקורס (מטלות, מבחנים וכד') מוגדרים באופן תקין בהתאם

לסילבוס. [לקבצי הדרכה לחצו כאן <<](#)

4. פיתוח מקצועי

החזון הפדגוגי שלנו מציב את הדוגמה האישית של המרצים בתחום החינוך, הפדגוגיה, הידע האקדמי והשליחות הערכית כמרכיב משמעותי בעבודת ההוראה. לפיכך, על המרצים להוות מודל של חינוך, הוראה, למידה והערכה הנותנים מענה לצורכי כל התלמידים.

☑ על מנת לממש חזון זה, בשנת ההוראה הראשונה, המרצים מתבקשים להשתתף בתוכנית פיתוח

מקצועי-פדגוגי שתיבנה בשיתוף עם ראש החוג ותלווה על ידי מערך ההוראה, למידה והערכה.

5. מידע שימושי

☑ **אוגדן למרצה** - באוגדן תמצאו פירוט של זכויותכם, חובותכם, נהלים, כללים וכלים שונים העומדים

לרשותכם. [לצפייה באוגדן לחצו כאן <<](#)

☑ **תקנון לימודים** - חשוב להכיר את הכללים והנהלים למרצים וסטודנטים [לצפייה בתקנון לימודים](#)

[לחצו כאן <<](#)

☑ **אתר המכללה:** www.herzog.ac.il

בלשונית 'סגל' < מידע, נהלים והדרכות תוכלו למצוא מידע והדרכות שישמשו אתכם לצורך

עבודתכם. מידע למרצה חדש מרוכז באתר [כאן](#)

☑ **לוחות זמנים אקדמיים לצפייה בלוחות זמנים לפי תארים לחצו כאן <<**

6. תמיכה טכנית

לתמיכה טכנית ניתן לפנות באמצעות טופס פניה למרצה [לקישור לחצו כאן <<](#)

הטופס נמצא באתר המכללה תחת לשונית 'סגל'.

מאחלים לכם קליטה קלה ונעימה

תואר ראשון - אשל סרן - מינהל האקדמי 073-2179984 hugim5@herzog.ac.il

תואר שני - רחל בוטבול - מינהל האקדמי 073-3265556 rachelbo@herzog.ac.il

וכל צוות מינהל האקדמי